
ZARZĄDZENIE  Nr 98/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 31 stycznia 2020  

w sprawie zmian w dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości dla Urzędu Miasta i Gminy w 

Górznie 

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r., poz. 351 

ze zm.) oraz zgodnie z art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, ze 

zm.) i § 19, 20, 21 i 22 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 

jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1911), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 8/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 8 grudnia 2018 r.: w sprawie 

ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości dla Urzędu Miasta i Gminy w Górznie: 

1) W załączniku nr 1 „Zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych”, w części „Pracownicy Urzędu Miasta i Gminy 

upoważnieni do dokonania kontroli pod względem merytorycznym i podpisu”, dodaje się do załącznika; 

2) W załączniku nr 3„Zakładowy Plan Kont”, w części „Wykaz kont księgi głównej”, w opisach kont, uaktualnia 

się konto 221 – „Należności z tytułu dochodów budżetowych”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

Id: CEDC7662-73B8-4620-9F90-EEA43592DF91. Podpisany Strona 1




